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399 VIA SAN CRISTOFORO 15 Codice fiscale 98167700172
25100 BRESCIA BS Partita IVA 03435310986
SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2016 DAL AL 31/12/2016 Pagina 1
ATTIVITA PASSIVITA
CONTO  DESCRIZIONE CONTO SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO
14/00000 CREDITI V/CLIENTI 1.164,00 28/40/005 UTILI PORTATI A NUOVO 10.316,62
28/40/*** UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO 10.316,62
18/20/502 ERARIO C/RITENUTE SU INT.ATT. 0,78 28 3% [rx* PATRIMONIO NETTO 10.316,62
18/20/*** CREDITI TRIBUTARI 0,78
18/x[xx ALTRI CREDITI 0,78 34/05/501 INT.PASS. E ONERI DA LIQUIDARE 12,21
34/05/*** DEBITI V/IBANCHE 12,21
24/05/001 MONTE DEI PASCHI DI SIENA 14.720,89 34 [xx[rxk DEBITI V/IBANCHE 12,21
24/05/*** DEPOSITI BANCARI E POSTALI 14.720,89
24/15/005 DENARO IN CASSA 86,17 48/05/040 ERARIO C/IVA 375,64
24/15/*** DENARO E VALORI IN CASSA 86,17 48/05/*** DEBITI TRIBUTARI 375,64
24 [xx[xx* DISPONIBILITA' LIQUIDE 14.807,06 AB[*x[Fxx DEBITI TRIBUTARI 375,64
40/00000 DEBITI V/FORNITORI 12,20
rix TOTALE ATTIVITA® 15.984,04 ok TOTALE PASSIVITA® 10.704,47
ek UTILE DI ESERCIZIO 5.279,57

il TOTALE A PAREGGIO 15.984,04 Fkxk TOTALE A PAREGGIO 15.984,04
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399
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66/20/005
66/20/***
66/25/005
66/25/***
66/**/***

68/05/005
68/05/330
68/05/370
68/05/506
68/05/***
68/**/***

84/10/094
84/10/***
84/**/***

88/20/505
88/20/***
88/**/***

96/05/015
96/05/***
96/**/***
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TRIBU' NEL MONDO
VIA SAN CRISTOFORO 15
25100 BRESCIA

SITUAZIONE ECONOMICA
COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI
MATERIE DI CONSUMO

MERCI C/ACQUISTI

MERCI

COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

TRASPORTI SU ACQUISTI

SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA
ONERI BANCARI

SERVIZI INTERNET,E-MAIL,FIRMA D.
COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

EROG. LIBERALI DEDUCIBILI
ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INT.PASS. PER DILAZ.IMP./CONTR.
VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI)
INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.

IRES DELL'ESERCIZIO
IMPOSTE CORRENTI
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.

TOTALE COSTI
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

Elaborato da : STUDIO RAMPONI E SANTINI SRL STP

BS

AL 31/12/2016

SALDO

1.471,50
1.471,50
14.153,07
14.153,07
15.624,57

770,00
849,90
175,33
50,96
1.846,19
1.846,19

52.504,00
52.504,00
52.504,00

0,08
0,08
0,08

66,00
66,00
66,00

70.040,84
5.279,57
75.320,41

DAL

CONTO

58/05/490
58/05/503
58/05/506
58/05/507
58/05/***
58/**/***

64/05/115
64/05/390
64/05/***
64/**/***

87/20/035
87/20/***
87/**/***

94/10/045

94/10/***
Q4 [**[***

Fkkkk

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

98167700172
03435310986

AL 31/12/2016
RICAVI E PROFITTI
DESCRIZIONE CONTO

ALTRI RICAVI DELLE VENDITE
VENDITA PACCHI E CESTI NATALE
VENDITA CALENDARI

VENDITA PANETTONI

RICAVI DELLE VENDITE

RICAVI

SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE
ALTRI RICAVI E PROVENTI VARI

ALTRI RICAVI E PROVENTI

ALTRI RICAVI E PROVENTI

INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI
PROV. DIVERSI DAl PRECEDENTI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI
ALTRE LIBERALITA' RICEVUTE

VARIE (PROVENTI STRAORDINARI)
PROVENTI STRAORDINARI

TOTALE RICAVI

TOTALE A PAREGGIO
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SALDO

40.632,60
3.075,39
260,66
78,67
44.047,32
44.047,32

465,64
461,00
926,64
926,64

3,00
3,00
3,00
30.343,45

30.343,45
30.343,45

75.320,41

75.320,41



